
Město: Nové Město nad Metují 

 

 

Obecně závazná vyhláška 

 

č. 7/2004,  

 

kterou se ruší obecně závazné vyhlášky č. 25, č. 36 a č. 51 

 
 

 

Zastupitelstvo města Nové Město nad Metují se na svém zasedání dne 2. září 2004 usneslo 

vydat podle § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

 

článek 1 
 

Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší následující vyhlášky města Nové Město nad Metují: 
 

 Obecně závazná vyhláška č. 25 omezující pořádání veřejných produkcí, která nabyla 

účinnosti dne 19. 3. 1996, 

 Obecně závazná vyhláška č. 36 o omezujících opatřeních k zabezpečení místních 

záležitostí veřejného pořádku, která nabyla účinnosti dne 31. 12. 1996, 

 Obecně  závazná vyhláška č. 51 o stanovení začátku a konce veřejné hudební nebo jiné 

kulturní produkce v objektu restauračního zařízení Malecí č.p. 205 v Novém Městě nad 

Metují, která nabyla účinnosti dne 20. 10. 2002. 
  

 

 

článek 2 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem následujícím po dni jejího vyvěšení 

na úřední desce. 

 

 

 

 

 

............................                                                     ..................................                                                                                                                                          

Ing. Jiří Tymel    .                                                        Ing. Karel Nývlt  

     starosta                                                                       místostarosta 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 

Účinnost dnem:  
 


